

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

## www.SwietaRita.pl

### Intencje z dnia 1 października:

173 \*proszę cię święta Rito żeby rodzina i znajomi byli po mojej stronie i pomagali mi nie odwrócili się ode mnie. \*Aga

174 \*święta Rito błagam pomóż mi w tej beznadziejnej już sprawie. ocal moje małżeństwo żebyśmy pogodzili się z mężem i znów byli ze sobą. żeby zgodził się na mediacje w sądzie i żeby sprawa w sądzie przebiegła pomyślnie. żeby mój mąż wreszcie zrozumiał że robi błąd i żeby go naprawił. ja mu wybaczam i kocham go nadal chce być jego żona. proszeAga

175 Za pośrednictwem św. Rity Wielmożny Boże proszę Cię o wysłuchanie mojej prośby. Proszę o pomoc w wyjściu z trudnej sytuacji finansowej, o spłacenie długów, w tym długu hipotecznego, o dobrą pracę, a przede wszystkim uwolnienia się od spraw mojej przeszłości. Proszę również za zdrowie mojego męża Henryka i uzdrowienie mojego kręgosłupa i bólu nóg. Proszę o uwolnienie z nałogu alkoholowego dla Romana. Wielebne Siostry, proszę o modlitwę za nas.  
Bóg zapłać,  
Romana

176 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojego syna Pawła.  
Ma 16 lat i od urodzenia zmagają się z chorobą jelit. Jest po dwóch operacjach układu pokarmowego. Do tego w tym roku doszła kamica nerkowa i też miał dwukrotnie operacje na nerki. Obecnie zmagają się z chorobą wirusową nie może jeść ma silny ból gardła i całej jamy ustnej oraz powiększony węzeł chłonny a temperatura 40 stopni. Chciała bym żeby mój syn wyzdrowiał i żeby mógł cieszyć się życiem bez bólu i ciągłych problemów zdrowotnych.  
Proszę o wstawiennictwo Boże.  
Iwona

177 \*Proszę żeby moja tesciowa chciała się ze mną zobaczyć, żeby mój mąż mi tego nie zabronił i proszę żeby jeszcze jakiś czas cieszyła się zdrowiem. pomóż mi ukochana święta Rito. Aga

178 Proszę sw Rito o pomoc w moim życiu. Bym jeśli mi to dane pojechała i poradziła sobie za granicą i by chłopak mnie szanował i nie skrzywdził. Bym fizycznie i psychicznie podolała a rodzice byli zdrowi

179 Proszę o modlitwę za mnie i za moich bliskich. Niech spełnią się moje błagania o zdrowie, szczęście i wszelką pomyślność dla wszystkich bliskich żyjących a dla tych , którzy już poszli do domu Pana niech spłyną wszelkie łaski życia wiecznego i spokoju wiecznego.

180 Proszę Cię Święta Rito o modlitwę w intencji Karoliny.

181 W tym dniu wspaniałym niedziele 1 października 2017 dziękujemy Tobie Święta Rito za opatrzność wsparcie i łaskę oraz błagamy o przebaczenie Błogosławieństwo i wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa i Miłosierdzia Niepokalanego Serca Maryi Boskiej abysmy ujrzeli Światło do rozumu od Pana Boga Ojca Wszechmogącego: Zofia, Piotr, Mateusz, s.p.Janina, s.p.Kazimierz, Krzysztof Szkoda z Oliwy i Jerzy wraz z całą rodziną Bartoszewiczów - AMEN. Serdecznie błagamy - SZCZESC BOZE oraz Królowo Rodzin modl się za nami... Królowo Rozancko Świętego modl się za nami... O Maryjo bez grzechu poczęta, modl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy... Jezu ufamy Tobie, bądź wola Twoja... Pouczaj mnie Panie, bo Ty jesteś Bog, mój Zbawca... Składa: Krzysztof

182 \*Proszę...wierzę...święta Rito pomoz.Aga

183 \*Proszę żeby ktoś porozmawiał z moim mężem i żeby on wreszcie się otrzasnął przejrzał na oczy i zmadrzal i zaniechał rozwodu. Aga

184 \*Proszę o zdrowie żebym nie miała zwichnieć ręki żebym mogła pracować i spokojnie czekać na operacje. \*Aga

185 \*Proszę żeby osoby trzecie nie dowiedziały się o moich sprawach osobistych. Aga

186 \*\*Pros,e o pomoc dla mojej teściowej w jej ciężkiej chorobie i żebym mogła się z nią kontaktować odwiedzać i zaopiekować. proszę niech nie zabrania mi tego mój mąż i jego rodzina. Aga

187 \*Proszę żeby mój prawnik dobrze i korzystnie dla mnie poprowadził moja sprawę żeby wszystko mi tłumaczył i o wszystkim informował. żeby zwyciężyło dobro. Aga

188 Swieta Rito błagam Cie o Zdrowie dla Mojej Mamy o Sile walki z choroba .o zdrowie dla całej Rodziny o ulozenie wszystkich spraw.o zdrowie dla Oli.Bog zaplac

189 Proszę o modlitwę za mnie (Anna) i Krzysztofa, aby Pan Bóg dał nam łaskę odnalezienia się na nowo i szansę na budowanie miłości narzeczeńskiej między nami na fundamentach przykazań Bożych

190 Swieta Rito, błagam o powrot Wojciecha, o odrodzenie naszej miłości i dar Sakramentu Malzenstwa dla nas. Ratuj mnie swieta Rito, Patronko w sprawach beznadziejnych

191 Błagam o modlitwę:

1. Za Hanię 56 lat, by odnalazła na nowo drogę do Boga.
2. Za Kasię 34 lata, bo poznała osoby serdeczne, uczynne i wspierające ją w jej codziennym trudzie.
3. Za Arka 40 lat, który popełnił samobójstwo w maju, by Miłosierny Jezus zabrał go do siebie.
4. Za Piotra 39 lat, który jest chory na schizofrenię, kiedyś zajmował się okultyzmem, jest niewierzący, by zaznał łaski nieba. Żeby nie skrzywdził już żadnej kobiety egoizmem i chorobą.
5. Za rodzinę Krzywińskich by zniknęły urazy, nieporozumienia, a zapanowała miłość, poszanowanie i wyrozumiałość.
6. Za Krzysztofa 39 lat, Piotra 34 lata i ich mamę, żeby ich serca po utracie ojca i męża po tak wielu latach zaznały ukojenia i mogły żyć szczęśliwie.
7. Za Krzysztofa 39 lat, żeby znalazł kobietę, która go pokocha już na zawsze i mógł być szczęśliwy.
8. Za mnie 41 lat, bym wyszła z depresji i mogła normalnie żyć i funkcjonować w rodzinie, bym wyszła z samotności i zaznała łaski wyjścia za mąż.

Gosia

192 Droga Święta Rito

Dziękuję Ci z całego serca za pomoc w przedłużeniu terminu składania pracy magisterskiej. Bardzo liczę teraz na Twoją pomoc i natchnienie podczas pisania jej...

Błagam nadal o wstawiennictwo i modlitwę do Boga z prośbą o opiekę nad moją i Jacka rodziną, a także o opiekę nad nim, o rozświetlenie jego drogi życiowej... Mam nadzieję że przy wstawiennictwie Twoim i najwyższego Boga uda nam się do siebie wrócić i być szczęśliwymi.

Kamila